
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Pērses sākumskolas direktora pienākumu pildīšanas 

 pārtraukšanu un iecelšanu direktora pienākumu pildīšanai uz laiku      
 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – ANP) tika saņemts Zitas ŠTEINBERGAS, Bebru 

pamatskolas direktores, 2024.gada 5. februāra personīgs iesniegums (reģistrēts ANP 19.02.2024., 

Nr.7.9/24/116) ar lūgumu atbrīvot no Pērses sākumskolas direktora pienākumu pildīšanas ar 

2024.gada 1.martu. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.novembra lēmuma Nr.746 “Par Bebru 

pamatskolas direktora iecelšanu” (turpmāk – Lēmums) 3.punktu Zitai ŠTEINBERGAI tika uzdots 

no 2023.gada 1.decembra veikt papildus darbu – Pērses sākumskolas direktora pienākumus ar 

direktora pilnvarām un paraksta tiesībām, lai nodrošinātu Pērses sākumskolas darbību un 

dokumentu apriti, savukārt saskaņā ar Lēmuma 4.punktu Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai, pamatojoties uz Darba likuma 65.pantu, tika 

uzdots no 2023.gada 1.decembra noteikt Zitai ŠTEINBERGAI piemaksu 30% apmērā no Zitas 

ŠTEINBERGAS mēnešalgas par papildus uzliktu pienākumu pildīšanu. 

Lai nodrošinātu Pērses sākumskolas darbību līdz 2024.gada 31.augustam, ANP 

izpilddirektors ierosina iecelt Madaru JANKALĀNI direktora pienākumu pildīšanai ar 2024.gada 

23.martu uz laiku līdz 2024.gada 31.augustam. Madara JANKALĀNE piekrīt pildīt direktora 

pienākumus.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikuma” 22.6.apakšpunkts 

paredz, ka izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā vai atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu 

vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti 

balsojot: , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Zitu ŠTEINBERGU, personas kods: [..], no papildus darba – Pērses sākumskolas 

direktora pienākumu pildīšanas ar 2024.gada 22.martu (pēdējā papildus pienākumu veikšanas 

diena). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības pārtraukt 

aprēķināt un izmaksāt Zitai ŠTEINBERGAI piemaksu 30% apmērā no Zitas ŠTEINBERGAS 

mēnešalgas par papildus uzliktu pienākumu pildīšanu ar 2024.gada 22.martu (pēdējā 

piemaksas aprēķina diena). 

3. Iecelt Madaru JANKALĀNI, personas kods: [..], Pērses sākumskolas direktores pienākumu 

pildīšanai ar 2024.gada 23.martu uz laiku līdz 2024.gada 31.augustam, atļaujot savienot ar 

Pērses sākumskolas vispārējās pamatizglītības skolotājas/pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājas/pagarinātās dienas grupas skolotājas/interešu izglītības skolotājas darbu. 



2 

 

4.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

pamatojoties uz darba likuma 65.pantu, no 2024.gada 23.marta noteikt Madarai 

JANKALĀNEI piemaksu 30 % apmērā no Madaras JANKALĀNES mēnešalgas par papildus 

uzlikto pienākumu pildīšanu. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai atbilstoši šī 

lēmuma 1. un 3.punktam ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

6. Bebru pamatskolas lietvedei līdz 2024.gada 27.martam veikt datu ievadi Valsts izglītības 

informācijas sistēmā (VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1., 2., 3. un 4.punktam. 

7. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


